500. **Sieboldi** Miq. Pro], p.p. 224, 572. Maxim, loc. cit., p. 577.

HAB. in umbrosis silvarum : Kiouxiou : ad rupes umbrosas et circa speluncas ad pedem Zidsi Yama, non procul à Nangasaki (Maximowicz). Nippon, in declivibus silvosis montis Kifune (Buergei) In insula silvestri Archipel. Gotto, ad montium latera (Weyrich). In insulis Usima et Yakunosima (Wright). Fl. Jun. .

JAPONICE. — Hazé no hai tsigo.

ICON. JAP. — Phonzo Zoufou, vol. 25, fol. 9 recto, sub : Tangiri,

507. **Itwergeri** Miq. Prol., p. 224. Maxim, loc. cit., p. 578. fl. *mollucanus* Thunb. fl. Jap., p., 219 (non. L.).

HAB. secus vias, in dumetis, per totam Japoniam, ut videtur, ex Miquelio, a Nangasaki (Oldham) ad Yokohama (Maximowicz), et Yokoska (Savatier, n. 555). Fl. Aug.; fr. Mart.

JAPONICE. — Fusu itsigo, id est : *R. kiemalis*, quod nomen etiam aliarum specierum hujus sectionis, ex Maximowicz.

508. **Corchorifolius** L. fil Suppl. 505. Miq. Prol., p. 225. Maxim. Mél. biol., vol. 8, p. 580. *R. villosus* Thunb. Fl. Jap., p. 218. fl. *Oliveri* Miq. loc. cit., p. 225.

HAB. ad margines siharum : Kiouxiou, circa Nangasaki frequens (Maxim.). Nippon media, inter Miako et Yrdo (Thunb.) ; in regionibus clivosis juxta oppidum Okasaki (Buerger). Fl. Mart. Maj.

JAPONICE. — Umbn itsigo (Miquel).

509. **Hakonensis** Franch. et Savatier sp. nov.

1KB. in umbrosis regionis montanre : Nippon media, in jugo Hakone (Savatier, n. 544).

JAPOMCE. —

510. **Incisus** Thunb. Fl. Jap., p. 217. (Excl. syn. A. Gray Pl. Jap., p. 510 et Miq. Prol., p. 225, quae ad alias species pertinent.) Maxim, loc. cit., p. 581.

HAB. in pinctis arenosis et ad margiies silvarum : Nippon media, propc Kanagawa, juxta Yédo et in montibus Hakone (Maxim.); Sagami (Savatier. n. 345). Fl. Apr. Maj.; fr. sub fine Maj.

JAPONICE. —

ICON. JAP. — Phonzo Zoufou, vol. 25, fol. 17 recto, sub : Ki itsigo.

Observ. — M. Maximowicz attribue au *KTtrifidus* des carpelles non pulpeux et peu nomlireux dans chaque fleur « carpellis matnris paucis (3-5) siccis. » Nos spécimens, au confraire, off rent des carpelles pulpeux et réunis au nombre de 7-12. Le savant botaniste rnsse ne les considère pas moins comme étant le véritable *R. incisus* qui, par ce caractère, se rapprocho encore plus du *R. cralcegifolius* qu'il ne Tavait cru tout d'abord.

511. **Crataegifolius** Bunge Enum. plant. Chin., p. 98. Reg. Fl. Ussur., p. 00, tab. 5. Maxim, loc. cit., p. 383. *R. Wrightii* A. Gray, Bot. Jap., p. 387. Miq. Prol., p. 228.

HAB. in scpibus et silvaticis per totam Japoniam, ex cl. Maxim., v. c. Kioussiou, sedtantum in alpibus (Max). Nippon, in planitie et collibus, ad Yokoska (Savatier, n. 354). Yéso, circa Hakodaté (Wright). Fl. April. Maj.